
Uchwała Nr 1234/05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 9 listopada  2005 r. 
 
w sprawie: informacji o stanie mienia Województwa Świętokrzyskiego. 
 

   Na podstawie art. 120 i art. 121 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o 
finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148,  
zm.: z 2000 r. Dz. U. Nr 122, poz. 1315; z 2001 r. Dz. U. Nr 88, poz. 961;  
z 2002 r. Dz. U. Nr 153, poz. 1271 i Nr 156, poz. 1300; z 2003 r. Dz. U. Nr 45, poz. 391, 
Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189,  
poz. 1851; z 2004 r. Dz. U. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, 
poz. 1291, Nr 210, poz. 2135 i Nr 273, poz. 2703 oraz z 2005 r. Dz. U. Nr 14, poz. 114 i Nr 
64, poz. 565) oraz § 5 ust.1 pkt 2 i ust. 3 i § 6 ust. 1 i ust. 2 Uchwały Nr VIII/107/99 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 21 czerwca 1999 r. w sprawie trybu 
prac nad projektem uchwały budżetowej województwa, Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
 

Przyjmuje się �Informację o stanie mienia samorządu województwa świętokrzyskiego według 
stanu na dzień 31 października 2005 r.�, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Informację, o której mowa w § 1, łącznie z projektem uchwały budżetowej wraz z 
objaśnieniami przedstawia się Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Kielcach oraz Sejmikowi 
Województwa Świętokrzyskiego.  
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek Województwa  
 
 

Franciszek Wołodźko 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  
do Uchwały Nr 1234/05  

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 09.11..2005 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

INFORMACJA 
 

O   STANIE   MIENIA   SAMORZĄDU 
 

WOJEWÓDZTWA   ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

( stan na dzień 31 października 2005 roku ) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



INFORMACJA  O  STANIE  MIENIA  SAMORZĄDU 
WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
                      

Mienie  na dzień  31. 
10. 2004 

 
Mienie  na dzień  31. 10. 

2005 

 
 
 

L
p 

 
 
 

Nazwa jednostki (posiada-
nie ) 

(własność 
) 

( posiada-
nie ) 

( własność )

Dochody  
z majątku w 
skali roku 

budżetowego 
klas. 

budżetowa 
70005 

   
lok
ale 

nieru
chom
ości 

 
lok
ale 

Nier
ucho
mośc

i 

 
Lo
kal
e 

nieru
chom
ości 

 
loka

le 

nieru
cho-
mośc

i 

wykon
anie 

31.10.2
005 

 

Plan 
na 

2006 
r. 

  m2 ha m2 Ha m2 ha m2 ha zł zł 

 
 
 
 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
1 Urząd 

Marszałkow
ski 
 

posiad
anie 

2412
,6 

- - - 2412
,6

- - - - -  

posiad
anie 

- - - - - - - - - - + 1040,285 km 
dróg 
wojewódzkich 

trwały 
zarząd 

- - - 4,9732 - - - 4,9732      2233 
§047 
3129 

§0752)  
  

2 tys. 
§047 
4 tys. 
§075 

 

trwały 
zarząd 
nie 
zabud. 

- - - 88,155
2

- - - 94,467
3

- - pod drogami 
wojew.  
+ 0,0738 ha z 
art.73 1) 

+ 6,2383 ha z 
art.60 1) 

2 Świętokrzys
ki Zarząd 
Dróg 
Wojewódzk
ich w 
Kielcach 

Użycz
enie 

- - - 0,0219 - - - 0,0219 - - udział 483/2856 
z 0,1294 ha  

3 Wojewódzk
i Ośrodek 
Ruchu 
Drogowego  
w Kielcach 

własno
ść 
jednos
tki 

- - - 1,6360 - - - 1,6360 - - 

4 Wojewódzk
ie Biuro 
Geodezji i 
Modernizacj
i Terenów 
Wiejskich 

Posiad
anie 

- - - - - - - - - -  
 
 
 

Posiad
anie 

193,
8 

- 45,4 2,1170 193,
8

- 45,4 0,6170    5 Świętokrzys
ki Zarząd 
Melioracji i 
Urządzeń 
Wodnych w 
Kielcach 

trwały 
zarząd 

- - - 0,8398 - - - 2,3398 2100 
§047 

27868 
§0752) 

2 tys. 
§047  

36 tys.  
§075 

 

6 Pedagogicz
na Biblio-
teka Woje-
wódzka  
w Kielcach 
 
 

trwały 
zarząd 

- - - 0,3334 - - - 0,3334 1008 
§0752) 

24 tys. 
§075 

 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

7 Świętokrzys
kie Centrum 
Doskonale-
nia Nauczy-
cieli w 
Kielcach 

trwały 
zarząd 

- - - 0,8938 - - - 0,8938 - -  

8 Medyczne 
Studium 
Zawodowe  
w Morawicy 

trwały 
zarząd 

- - - 0,4082 - - - 0,4082 - -  

9 Policealna 
Szkoła 
Pracownikó
w Służb 
Społecz-
nych w  
 Skarżysku 
Kam. 

trwały 
zarząd 

- - - 0,3968 - - - 0,3968 - 2 tys. 
§075  

 

1
0 

Medyczne 
Studium 
Zawodowe  
w Staracho-
wicach 
 

trwały 
zarząd 

- - - 1,5818 - - - - 600 
§0752) 

- - 1,5818 ha 
darowizna dla 
Powiatu Sta-
rachowickiego 

wiecz. 
użytko
w. 

- - - 2,6718 - - - 2,1413 11002 
§047 

9 tys. 
§047 

  
 

opłaty roczne za 
wiecz. użytk. 
gruntu  
� 0,5305 ha 
odeszło  
do Gminy 
Kielce  
w ramach 
zamiany 

1
1 

Muzeum 
Narodowe  
w Kielcach 

Użycz
enie 

- - - 2,1699 - - - 2,1699 - -  
 

posiad
a- nie 

- 65,611
9 

- 0,2232 - 65,611
9

- 0,2232 - -  1
2 

Muzeum 
Wsi 
Kieleckiej w 
Kielcach 

wiecz. 
użytko
w. 

- - - 0,0514 - - - 0,0514 15 §047 - opłaty roczne za 
uż.wieczyste 
gruntu 

1
3 

Teatr  
im. S. 
Żeromskie-
go  
w Kielcach 

posiad
a- nie 

- 0,0836 - 0,1459 - 0,0836 - 0,1459 - - 0,1459 ha 
odpowiada 
udziałowi 
6104/9600 
pozostałe 0,0836 
ha to udział osób 
fizycznych  

1
4 

Wojewódzk
i Dom 
Kultury  
im. J. 
Piłsudskie-
go  
w Kielcach 

wiecz. 
użytko
wa-nie 

- - - 1,8831 - - - 1,4179 4508 
§047 

5 tys. 
§047 

  
 

opłaty roczne za 
wiecz. użytk. 
gruntu,  
- 0,4652 ha 
darowizna dla 
Gminy Kielce 
 

posiad
a- nie 

742,
0 

- - - 742,
0

- - - - - 1
5 

Wojewódz-
ka 
Biblioteka 
Publiczna w 
Kielcach 

własno
ść 
jednos
tki 
 
 
 
 

- - - - - - - 1,0673 - - 
+ 1,0673 ha 
darowizna od 
Gminy Kielce 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1
6 

Wojewódzk
i Ośrodek 
Medycyny 
Pracy  
w Kielcach 

Użycz
enie 

- - - 0,8438 - - - 0,8252 - - - 0,0186 ha 
odeszło  
dec. Wojewody 
pod drogę 
krajową, dochód 
z §097 
przeniesiono do 
poz.26 

1
7 
Świętokrzys
kie Centrum 
Ratowni-
ctwa Medy-
cznego  
i Transportu 
Sanitarnego  
w Kielcach 

Użycz
enie 

- - - 3,1187 - - - 2,9157 - - - 0,2030 ha 
wygasło prawo 
użyczenia � 
przeszło do 
poz.26 

posiad
a- nie  

- 5,1636 - - - 5,1636 - - - - 1
8 

Wojewódz-
ki Specja-
listyczny 
Zespół 
Opieki 
Zdrowotnej 
Gruźlicy  
i Chorób 
Płuc 

Użycz
enie 

- - - 12,175
4

- - - 12,175
4

- - 

1
9 

Wojewódz-
ki Szpital 
Zespolony 
w Kielcach 

Użycz
enie 

- - - 7,6063 - - - 10,137
6

- - + 2,5313 ha 
przejęto  
od Skarbu 
Państwa  
w drodze 
darowizny 

2
0 

Wojewódz-
ki Specjalis-
tyczny 
Zespół 
Opieki 
Neuropsych
iatrycznej w 
Kielcach 

Użycz
enie 

- - - 1,8773 - - - 1,8773 - - 

posiad
a- nie 

- 0,3681 - - - 0,3681 - -2
1 
Świętokrzys
kie Centrum 
Onkologii  
w Kielcach 

Użycz
enie 

- - - 16,297
0

- - - 16,297
0

- -  

2
2 

Wojewódz-
ki Specja-
listyczny 
Szpital dla 
Nerwowo i 
Psychicznie 
Chorych w 
Morawicy 

Użycz
enie 

- - - 16,793
4

- - - 15,813
0

- - - 0,9381 ha 
darowizna dla 
Gminy 
Morawica 
- 0,0423 ha 
sprzedaż  
dla Gminy 
Morawica, 
dochód z §077 
przeniesiono do 
poz.26 

2
3 
Świętokrzys
kie Centrum 
Rehabilita-
cji w 
Czarnieckiej 
Górze 
 
 
 

Użycz
enie 

- - - 15,970
0

- - - 15,970
0

- -  



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

posiad
a- nie 

- 0,0329 - - - 0,0329 - - - - 2
4 

Wojewódz-
ki Specja-
listyczny 
Szpital 
Dziecięcy  
im. 
W.Buszkow
skiego  
w Kielcach 

 
Użycz
enie 

- - - 5,1852 - - - 5,1852 - -  

2
5 

Filharmonia 
Świętokrzys
ka  im. 
O.Kolberga  
w Kielcach 

własno
ść 
jednos
tki 

- - - - - - - 0,3817 - - + 0,3817 ha w 
wyniku zamiany 
z Gminą Kielce 

2
6 

Wojewódzki Zasób 
Nieruchomości 
 
 
 
 

- -         
- 

72,52
73

- - - 72,25
03

48708 
§077 
895 

§092  
12430 
§097 

50 
tys. 

§077 

wpływy w 
2005 r.  
ze sprzedaży 
gruntu  
w Morawicy 
(z poz.22)  
i w 
Złotnikach  
oraz raty za 
sprzedane 
lokale w 
Jędrzejowie 
i w Kielcach, 
planowane 
wpływy  
w 2006 r. ze 
sprzedaży 
nieruchomoś
ci  
w Morawicy 
oraz raty  
jak wyżej 

 3348
,4 

71,260
1 

45,4 260,89
68

3348
,4

71,260
1

45.4 267,13
27

114496 134 
tys. 

w tym dochody 
z §077 
  

posiadanie 3348
,4 

71,260
1 

45,4 2,4861 3348
,4

71,260
1

45,4 0,9861   

trwały 
zarząd 

   97,582
2

 103,81
25

4333 
§047 

32605 
§0752) 

4 
tys.§04

7 
66 tys. 

§075 
użyczenie    82,058

9
 83,388

2
  

uż.wieczyst
e 

   4,6063  3,6106 15525 
§047 

14 tys. 
§047 

własność 
jedn. 

   1,6360  3,0850   

 Razem. 
 
 
w tym : 
 

Wojewódzk
i Zasób 
Nieruchom
ości 

   72,527
3

72,250
3

48708 
§077 

895 §092 
12430 
§097 

50 tys. 
§077  

 
1) ustawa z dnia 13 października 1998 r. - Przepisy wprowadzające ustawy reformujące 

administrację publiczną ( Dz.U. Nr 133, poz. 872  ze zm. ) 
2) stan na dzień 30 września 2005 r. 



poz. 26 - Wojewódzki Zasób Nieruchomości � na Zasób w 2005 roku składają się następujące nieruchomości 
                o łącznej pow. 72,2503 ha , w skład których wchodzi : 

a) pow. 70,1930 ha Lotnisko w Masłowie - nieruchomość użyczona �Lotnisku Kielce Spółce z 
o.o.� 

b) pow.   0,3260 ha położona w Masłowie - została użyczona Gminie Masłów 
c) pow.   0,9550 ha położona w Masłowie - zawarto umowę przyrzeczenia dokonania darowizny 

dla Gminy Masłów 
d) pow.   0,4697 ha położona w Sandomierzu  - została użyczona Szpitalowi Powiatowemu w 

Sandomierzu  
e) pow.   0,1036 ha położona w Morawicy - została użyczona Regionalnemu Centrum 

Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Kielcach 
f) pow.   0,2030 ha położona w Busku Zdroju - przeznaczona do sprzedaży � przeszła z poz. 17 

 
 
UWAGA 
   
1. Na różnicę pow.  + 6,2359 ha pomiędzy sumą kolumn 5 i 7 i sumą kolumn 9 i 11 składa się : 
 

+ 0,0738 
ha 

poz. 2 � nabyte pod drogami w trybie 
art. 73 u.p.w.u.r.a.p.1) 

- 1,5818 
ha

Poz. 10 � darowizna dla Powiatu 
Starachowickiego 

+ 6,2383 
ha  

poz. 2 � nabyte po drogami w trybie art. 
60 u.p.w.u.r.a.p.1) 

- 0,5305 
ha

Poz. 11 � zamiana z Gminą Kielce (na 
0,3817 ha - poz.25) 

+ 1,0673 
ha 

poz. 15 � darowizna od Gminy Kielce - 0,4652 
ha 

Poz. 14 �  darowizna dla Gminy Kielce 

+ 2,5313 
ha 

poz. 19 � darowizna od Skarbu Państwa - 0,0186 
ha

Poz. 16 � odeszło decyzją Wojewody pod 
drogę krajową 

+ 0,3817 
ha 

poz. 25 � zamiana z Gminą Kielce - 0,9381 
ha

Poz. 22 � darowizna dla Gminy Morawica 

  - 0,0423 
ha

Poz. 22 � sprzedaż dla Gminy Morawica 

   - 0,4800 
ha

Poz. 26 � sprzedaż osobie fizycznej 

   
      + 

10,2924 ha 
Łącznie  � 4,0565 

ha
łącznie 

 
 + 10,2924 ha � 4,0565 ha = + 6,2359 ha 
 

2. Świętokrzyskie Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach włada dodatkowo 
nieruchomościami zabudowanymi o łącznej pow. 1,3200 ha, 
     w stosunku do których Skarb Państwa nie ma uregulowanego stanu prawnego. 
 
1) ustawa z dnia 13 października 1998 r. - Przepisy wprowadzające ustawy reformujące 

administrację publiczną ( Dz.U. Nr 133, poz. 872 ze zm. ) 
 
 

sporządził: Rafał Kosiński 
Główny specjalista w Oddziale Mienia  
Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 
w Kielcach                                                                                                                                                             

                       
Marszałek Województwa  

 
Franciszek Wołodźko 

 
 
 



INFORMACJA 
O POSIADANYCH PRZEZ WOJEWÓDZTWO ŚWIĘTOKRZYSKIE UDZIAŁACH  

I AKCJACH W SPÓŁKACH PRAWA HANDLOWEGO 
 

Udziały w spółkach z o.o.  Posiadane akcje w spółkach 
akcyjnych 

Wierzytelności 
 
 

stan na dzień 
31.10.2004  

stan na dzień 
31.10.2005 

stan na dzień 
31.10.2004 

stan na dzień 
31.10.2005 

stan na dzień 
31.10.2004 

stan na dzień 
31.10.2005 

 

  
 
 
 

Lp 

ilość War-
tość  
w zł 

ilość wartość  
w zł 

ilość War-
tość 
w zł 

ilość War-
tość 
w zł 

ilość War-
tość 
w zł 

ilość wartość  
w zł 

 

 

1. - - - - 6 
000 

30 000 6 000 30 000 - - - - 
 

Świętokrzyska 
Agencja 
Rozwoju 
Regionu S.A 

2. 871 174 200 871 174 200 - - - - - - - - 
 

Wojewódzkie 
Biuro Geodezji 
i Modernizacji 
Terenów 
Wiejskich 

3. 908  908 000 908 908 000 - - - - - - - - Świętokrzyskie 
Centrum 
Innowacji i 
Transferu 
Technologii 

4 200 100 000 200 100 000 - - - - - - - - Świętokrzyska 
Kolejka 
Dojazdowa 
�Ciuchcia 
Expres 
Ponidzie� 

5     360    180 
000 

360 180 000 - 
 

- - - - - - - Lotnisko Kielce

Ra-
zem 

2 339 1362 
200 

2 339 1362 200 6 
000 

30 000 6 000 30 000 - - - -  

                                
                    

Marszałek Województwa 
                       

Franciszek Wołodźko        
 

 
 
 

 


